муниципальное образование

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

22.03.2022                                                                                            ПР-93

Об итогах  проведения

муниципального этапа

военно-спортивной игры «Зарница»

На основании протокола жюри от 05.03.2022 года и в соответствии с

положением о проведении муниципального этапа военно-спортивной игры

«Зарница»,   утвержденного приказом Управления по образованию   № 57 от

02.03.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей  и призеров муниципального этапа

военно-спортивной игры «Зарница», согласно приложению.

2. Муниципальному автономному учреждению дополнительного

образования «Центр детского творчества» (Храмцова Н.И.) выделить

наградную продукцию (грамоты) для награждения победителей и призёров

муниципального этапа военно-спортивной игры «Зарница».

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на главного

специалиста отдела общего образования Лаврову И.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника управления                                   А.Р. Калимуллина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

16B0E945C7AF3C1B3C2E698D96FBF46EB58B6217

Владелец  Калимуллина  Аниса Ривхатовна

Действителен с 18.11.2021 по 18.02.2023

Приложение 1

к приказу управления по образованию

                                                                                     от ____________  № ______

Список

победителей  и призеров муниципального этапа

военно-спортивной игры «Зарница»

1 место: команда МБОУ СОШ № 5,

2 место: команда МБОУ СОШ № 1,

3 место: команда МАОУ «КСОШ-ДС».

Призеры: МБОУ СОШ № 4